证券代码：600626         证券简称：申达股份        公告编号：2024-004

上海申达股份有限公司

关于为全资子公司 Auria Solutions Ltd.

提供担保的公告的修订公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海申达股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）与中信银行上海

分行签署《保证合同》，为公司全资子公司 Auria Solutions Ltd.（以下简称“Auria

公司”）提供不超过 7,920 万欧元的连带责任担保。具体内容详见公司 2024 年 3

月 27 日于指定信息披露媒体《中国证券报》及上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）刊载的《关于为全资子公司 Auria Solutions Ltd.提供担保的

公告》（公告编号：2024-003）。现对上述公告作修订公告如下（修订部分以斜体

加粗标明）：

修订前：

 截至本公告日公司实际为 Auria 公司担保余额合计为 32,483 万欧元及人

民币 7,000 万元，折合人民 25.78 亿元。

修订后：

 截至本公告日公司实际为 Auria 公司担保余额合计为 32,483 万欧元及人

民币 7,000 万元，折合人民币 25.78 亿元。

修订前：

（一）担保概述

Auria 公司为上海申达股份有限公司（以下简称“申达股份”、“公司”、“本

公司”）之间接全资子公司。申达股份于 2024 年 3 月 26 日与中信银行股份有限

公司上海市分行（以下简称“中信银行上海分行”、“银行”）签署了借款协议；

该协议内约定的借款金额为 7,920 万欧元、借款期限为自首笔提款之日起 36 个

月。同日，公司与中信银行上海分行签署《保证合同》，为 Auria 公司上述借款

提供不超过 7,920 万欧元的连带责任担保。

修订后：

（一）担保概述

Auria 公司为上海申达股份有限公司（以下简称“申达股份”、“公司”、“本

公司”）之间接全资子公司。Auria 公司于 2024 年 3 月 26 日与中信银行股份有

限公司上海市分行（以下简称“中信银行上海分行”、“银行”）签署了借款协议；

该协议内约定的借款金额为 7,920 万欧元、借款期限为自首笔提款之日起 36 个

月。同日，公司与中信银行上海分行签署《保证合同》，为 Auria 公司上述借款

提供不超过 7,920 万欧元的连带责任担保。

特此公告。

上海申达股份有限公司董事会

2024 年 3 月 28 日